
 
 

UCHWAŁA NR 31/LIV/2023 
RADY GMINY ŁĄCKO 

z dnia 20 marca 2023 roku 

w sprawie: zmian w budżecie gminy oraz zmian w uchwale budżetowej Gminy Łącko na 2023 rok             
nr 154/L/2022  z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2023 r. 
poz.40 ) art.212 ust.1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t. j. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.) art.111 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. poz.103), 

Rada Gminy Łącko uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy na  2023 rok polegające na: 

1) zwiększeniu dochodów ogółem budżetu gminy o kwotę 19 220,00 zł, w tym: 

a) dochodów bieżących o kwotę 19 220,00 zł, 

- jak w załączniku nr 1 do uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2023 rok polegające na: 

1) zwiększeniu wydatków ogółem budżetu gminy o kwotę 19 220,00 zł, w tym: 

a) wydatków bieżących o kwotę 11 220,00 zł, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych o kwotę 220,00 zł, z tego wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań o kwotę 220,00 zł, 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 11 000,00 zł, 

b) wydatków majątkowych o kwotę 8 000,00 zł, z tego wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
o kwotę 8 000,00 zł, 

- jak w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 2. W związku ze zmianami dokonanymi niniejszą uchwałą, o których mowa w § 1 dokonuje się zmian w: 

a) wykazie zadań inwestycyjnych finansowanych z budżetu Gminy Łącko w 2023 roku, jak w załączniku nr 
3 do uchwały, 

b) planie dochodów i wydatków przeznaczonych na  realizację zadania dodatek elektryczny w 2023 roku, jak 
w załączniku nr 4 do uchwały 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łącko. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 23 marca 2023 r.

Poz. 2155



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Bernadetta Wąchała-Gawełek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2155



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

853 0,00

85395 0,00

2180 0,00

900 0,00

90005 0,00

2460 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Plan po zmianach

(5+6+7)

Zmiany planu dochodów budżetu gminy

Przewodniczący Rady Gminy

Bernadetta Wąchała - Gawełek

4 5 7 8

bieżące

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 31/LIV/2023 Rady Gminy Łącko z dnia 20 marca 2023 r.

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 669 170,00 11 220,00 3 680 390,00

Pozostała działalność 3 669 170,00 11 220,00 3 680 390,00

8 000,00 129 954,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
48 450,00 11 220,00 59 670,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 194 585,00 8 000,00 7 202 585,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
244 810,00 0,00 244 810,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 136 569,00 8 000,00 144 569,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje 

zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
121 954,00

majątkowe

majątkowe razem: 20 066 103,85 0,00 20 066 103,85

bieżące razem: 89 363 399,24 19 220,00 89 382 619,24

5 151 811,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
4 907 001,00 0,00 4 907 001,00

Ogółem: 109 429 503,09 19 220,00 109 448 723,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
5 151 811,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2155



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

297 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 292 000,00 292 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

305 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

297 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 292 000,00 292 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

305 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

3 734 660,00 3 734 660,00 3 479 600,00 98 580,00 3 381 020,00 0,00 180 060,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 220,00 11 220,00 220,00 0,00 220,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 745 880,00 3 745 880,00 3 479 820,00 98 580,00 3 381 240,00 0,00 191 060,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 734 660,00 3 734 660,00 3 479 600,00 98 580,00 3 381 020,00 0,00 180 060,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 220,00 11 220,00 220,00 0,00 220,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 745 880,00 3 745 880,00 3 479 820,00 98 580,00 3 381 240,00 0,00 191 060,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 607 024,04 89 145 524,78 69 918 548,86 43 099 824,81 26 818 724,05 3 912 000,00 11 965 791,92 1 229 184,00 0,00 2 120 000,00 39 461 499,26 39 461 499,26 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 220,00 11 220,00 220,00 0,00 220,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

128 626 244,04 89 156 744,78 69 918 768,86 43 099 824,81 26 818 944,05 3 912 000,00 11 976 791,92 1 229 184,00 0,00 2 120 000,00 39 469 499,26 39 469 499,26 0,00 0,00

z tego:

Zmiany planu wydatków budżetu gminy

Przewodniczący Rady Gminy

Bernadetta Wąchała - Gawełek

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 31/LIV/2023 Rady Gminy Łącko z dnia 20 marca 2023 r.

Z tego:

z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

z tego: w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

630 Turystyka

po zmianach

zwiększenie 0,00
63095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach

zwiększenie 0,00
85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 11 919 754,00

przed zmianą 11 919 754,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2155



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

630 292 000,00 8 000,00

63095 292 000,00 8 000,00

6050 130 000,00 8 000,00

0,00 8 000,00

39 461 499,26 8 000,00

Przewodniczący Rady Gminy

Bernadetta Wąchała - Gawełek

Razem 39 469 499,26

Pozostała działalność 300 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 138 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej dla budowy wieży 

widokowej na Górze Zyndram w Maszkowicach
8 000,00

                                                         Załącznik nr 3 do Uchwały Nr 31/LIV/2023 Rady Gminy Łącko z dnia 20 marca 2023 r.

Treść Po zmianie

Turystyka 300 000,00

Zmiany w wykazie zadań inwestycyjnych finansowanych z budżetu Gminy Łącko w 2023 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2155



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

853 0,00

0,00

85395 0,00

0,00

2180 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zmiany planu dochodów i wydatków przeznaczonych na  realizację zadania dodatek elektryczny w 2023 roku

Dochody

4 5 7 8

bieżące

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr 31/LIV/2023 Rady Gminy Łącko z dnia 20 marca 2023 r.

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 45 390,00 11 220,00 56 610,00

Plan po zmianach

(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 45 390,00 11 220,00 56 610,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 

zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
45 390,00 11 220,00 56 610,00

bieżące razem: 45 390,00 11 220,00 56 610,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 0,00 0,00

Ogółem: 45 390,00 11 220,00 56 610,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2155



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

45 390,00 45 390,00 890,00 0,00 890,00 0,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 220,00 11 220,00 220,00 0,00 220,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 610,00 56 610,00 1 110,00 0,00 1 110,00 0,00 55 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 390,00 45 390,00 890,00 0,00 890,00 0,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 220,00 11 220,00 220,00 0,00 220,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 610,00 56 610,00 1 110,00 0,00 1 110,00 0,00 55 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 390,00 45 390,00 890,00 0,00 890,00 0,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 220,00 11 220,00 220,00 0,00 220,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 610,00 56 610,00 1 110,00 0,00 1 110,00 0,00 55 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

4 17

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

Wydatki

Przewodniczący Rady Gminy

Bernadetta Wąchała - Gawełek

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2155


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-03-23T12:51:30+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




